SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября 2022 года
	№ 799

	О внесении изменений в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и её структурных подразделений, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 28 июня 2022 года № 544

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и её структурных подразделений, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 28 июня 2022 года № 544, изменения, дополнив в приложения 2 таблицу строкой 4 следующего содержания:

	4.
	Юрисконсульт I категории
	10 911

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации района (Н.В.Мясникова).

И.о.главы местного самоуправления района

А.Е.Запевалов
[image: image1][image: image2.png]